
SMLOUVA O DÍLO

číslo objednatele: 84/47019719/2022

Rekonstrukce podlahy v tělocvičně - Rakovník
Smluvní strany

Masarykova obchodní akademie, Rakovník, Pražská 1222
se sídlem Pražská 1222, 269 01 Rakovník
zastoupený: Mgr. Emanuelem Vamberou, ředitelem školy
IČO: 47019719 DIČ: CZ47019719
Bankovní spojeni: KB Rakovník, č.ú. 6015-109272221/0100
dále jen ,,objednatel"
a

Dodavatel
Pavel Mika - FALIKO
se sídlem ČSLA 2244, 390 03 Tábor
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích v oddíle A,

vložka 1310
jednajici Pavel Míka, majitel

dále jen ,,dodavatel"

uzavÍrajÍ podle příslušných ustanovení občanského zákoníku
tuto smlouvu o dílo:

Článek ĺ.
Předmět smlouvy

1.1. Dodavatel se zavazuje k provedení díla ,,Rekonstrukce podlahy v tělocviČně -
Rakovník,,.

1.2. Místem plněni veřejné zakázky je Masarykova obchodní akademie, Rakovník, Pražská
1222, a to původní tělocvična školy, v rozsahu podle uvedeného výkazu výměr a
požadovaného soupisu prací - příloha Č.1.

1.3. Dodavatel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem, v jakosti a za podmínek
dohodnutých v této smlouvě, svým jménem a na vlastní odpovědnost, v souladu s právními



předpisy a technickými normami ČR a podmínkami výrobců materiálu a dodaných zařízení
Součástí provádění díla jsou i práce a činnosti v této smlouvě výslovně nespecifikované,
které však jsou k řádné realizaci smlouvy nezbytné, a o kterých Dodavatel vzhledem ke své
kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedení těchto nespecifikovaných prací
a činnosti však v žádném případě nezvyšuje touto smlouvou sjednanou cenu.

1.4. Objednatel se zavazuje za provedeni díla uvedeného v článku l. smlouvy zaplatit dodavateli
cenu za dílo uvedenou v článku Ill. smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě.

1.5. Předmětem díla jsou rovněž všechny dále uvedené činnosti:

- náklady na případnou likvidaci havárie způsobenou stavební činností;
- opatření pro zajištění BOZP na pracovišti;
- náklady na protipožární ochranu;
- příprava pracoviště včetně přístupu na něj;
- dodání materiálů a dílců v požadované kvalitě, včetně jejich certifikátů a atestů;
- zhotovení práce podle technologického předpisu;

1.6. Dodavatel je povinen pořizovat fotodokumentaci před započetím díla, v jeho průběhu a po
dokončeni díla v potřebném rozsahu dle předmětu díla, podle požadavků objednatele.
Fotodokumentaci je povinen dodavatel pořídit rovněž při případném odstraněni vad a
nedodělků díla. V případě, že dodavatel takovou dokumentaci nepovede nebo ji povede
v nedostatečné podrobnosti, budou strany v případě sporu o kvalitu díla nebo jeho
konkrétni části vycházet z dokumentace, kterou si pořÍdj objednatel a její obsah bude pro
takový případ stranami považován za nesporný.

1.7. Dodavatel prohlašuje, že vypracoval nabídku na dílo úplně a beze zbytku a že provedl
kontrolu součtů jednotlivých položek soupisu prací. jeho nabídka obsahuje všechny
materiály, práce a postupy a technologie, které jsou potřebné k dohotovení díla. Vznikne-li
v průběhu provádění díla potřeba doplnit smlouvu o dílo o další materiály, práce postupy a
technologie nese toto navýšení dodavatel. Pouze v případě, že jejich potřeba vznikla
v důsledku okolnostI, které objednatel jednajÍcÍ s náležitou péči nemohl předvídat,
postupuje se podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném
znění, (dále jen ,,ZZVZ"). Postup pro zadávání dodatečných stavebních prací je stanoven
v ČI. Ill. této smlouvy. Existenci těchto okolností prokazuje dodavatel.

1.8. Dodavatel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že objednatel má zájem o plnění této
smlouvy v souladu se zásadami sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek.
Dodavatel se proto výslovně zavazuje při realizaci smlouvy dodržovat veškeré
pracovněprávní předpisy (a to zejména, nikoliv však výlučně, předpisy upravujÍcÍ mzdové
podmínky, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy) dále právní
předpisy týkajicI se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to
vůči všem osobám, které se na realizaci této smlouvy podí|ejÍ, tedy bez ohledu na to, zda
se jedná o zaměstnance dodavatele či jeho poddodavatele.

Stránka 2 z 10



Článek íl.
Doba zhotoveni díla

2.1. Dodavatel zahájí dílo specifikované v článku l. smlouvy v terminu do 14-ti dnů ode dne
účinnosti smlouvy. Termín ukončení a předáni díla je do 30. 11. 2022.

2.2. Dodavatel může provést dílo před sjednanou dobou

2.3. Objednatel připouští možnosti dohody o přiměřeném prodbužení doby plnění, pouze
v těchto případech:
- dojde-li během výstavby ke změně rozsahu a druhu prací na žádost objednatele, tyto

budou mít vždy písemnou formu a vždy je před jejich provedením odsouhlasí obě strany;
- nebude-li moci dodavatel plynule pokračovat v pracích z jakéhokoliv důvodu na straně

objednatele; za okolnosti na straně objednatele se považují i případná opatřeni,
stanoviska či rozhodnutí orgánů státní správy nebo správců sítí, v důsledku kterých se
navýší objem prací a dodávek oproti předpokladu výkazu výměr (viz článek l. odst. 1.1.
smlouvy), to vše za předpokladu, že taková rozhodnuti, opatření či stanoviska nebudou
vyvolána činností či nečinnosti dodavatele.

- zásahu tzv. vyšší moci.

2.4. Dohoda o výše uvedených změnách musí být vždy provedena písemně formou dodatku ke
smlouvě. Oznámení o nutnosti prodloužení termínu dokončení díla musí být provedeno
neprodleně, do tří pracovních dnů od zjištění potřeby prodlouženI terminu, a to písemně
nebo elektronicky.

Článek III.
Cena za dílo

3.1. Cena za dílo dle článku l. smlouvy je sjednána dohodou na základě nabídkové ceny
dodavatele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve
znění pozdějších předpisů,

v celkové výši 655.860,- Kč bez DPH,
a to jako cena nejvýše přípustná.
K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, v platném znění, DPH.

Celková cena za dílo včetně DPH činí: 793.590,50 KČ.

3.2. Dodavatel je oprávněn změnit účtovanou výši DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, jestliže po uzavření této smlouvy o dílo nabude účinnosti zákon,
kterým bude výše DPH v uvedeném zákoně změněna.

3.3. Cena za dílo je konečná, ani jedna strana není oprávněna požadovat změnu ceny díla
proto, že si dílo vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno. Dodavatel je
povinen poskytnout slevu z ceny díla na neprovedené práce. V případě, že se jedná o
dodatečné stavební práce, původním výkazem výměr nepředpokládané, postupuje se

Stránka 3 z 10



podle § 222 odst. 4, odst. 5, odst. 6 a odst. 7 ZZVZ, který stanoví podmínky, za kterých se
dodatečné práce nepovažují za změnu závazku ze smlouvy. Pokud by rozsah dodatečných
stavebních prací byl vyšší, než limity uvedené v § 222 odst. 4, odst. 5, odst. 6 a odst. 7
ZZVZ, je objednatel povinen provést nové zadávací řIzenl a po dobu jeho průběhu
nepřipustit změnu rozsahu závazku z této smlouvy.

Článek IV.
Platební podmínky

4.1. Objednatel nebude poskytovat dodavateli díla zálohy.

4.2. Realizované práce a dodávky budou dodavatelem účtovány objednateli na základě
skutečně řádně provedených prací a dodávek fakturou, která bude splňovat všechny
náležitosti.

4.3. Faktura je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů od jejího doručeni objednateli za
předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat
všechny uvedené náležitosti, týkající se vystavené faktury. Pokud faktura nebude
vystavena v souladu s platebními podmínkami nebo nebude splňovat požadované
náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu dodavateli díla vrátit; vrácením pozbývá faktura
splatnosti.

4.4. Pro účel dodrženi terminu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v den, kdy
byla odepsána z účtu objednatele a poukázána ve prospěch účtu dodavatele. V případě,
že by se účet označený v záhlaví smlouvy ukázal v průběhu realizace díla jako
neregistrovaný (ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty), bude dodavatel do 10 dnů
povinen označit jiný registrovaný účet, na která bude objednatel účtovanou cenu díla
povinen hradit. Objednatel není povinen hradit cenu díla na účet, který není registrovaný ve
smyslu výše popsaném.

4.5. Veškeré platby budou prováděny v českých korunách.

4.6. Dodavatel souhlasí dle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, s
výkonem kontroly na předmět zakázky. Dále se zavazuje předložit ke kontrole výše
uvedeným kontrolnIm orgánům veškerou provozní a účetní evidenci, která se týká
předmětu smlouvy.

Článek V.
Oprávnění zástupci smluvních stran

5.1. Oprávněným zástupcem objednatele při prováděni a převzetí díla je:
Ředitel PO: Mgr. Emanuel Vambera,

5.2. Oprávněným zástupcem dodavatele je:
Pavel Mika,

Stránka 4 z 10



Článek VI.
Realizace díla, nebezpečí škody na díle,

práva a povinnosti smluvních stran

6.1. Dodavatel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí.

6.2. Při provádění díla postupuje dodavatel samostatně a dílo provádí v souladu s obecně
závaznými právními předpisy a českými technickými normami. V případě, že výrobce (nebo
dovozce) užitého materiálu nebo zařízení stanoví postup pro montáž, instalaci či aplikaci
takového materiálu či zařízení, je dodavatel, nedohodnou-li se strany jinak, povinen provést
montáž, instalaci či aplikaci takového materiálu či zařIzenI v souladu s takovými pokyny
výrobce (nebo dovozce). V případě, že dodavatel dílo provádí v rozporu s předchozími
větami, má se za to, že dílo obsahuje vady a nedostatky.

6.3. Při provádění díla prostřednictvím zaměstnanců dodavatele nebo při provádění části díla
jinou osobou má dodavatel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.

Článek VIl.
Splnění a předání díla

7.1. Dodavatel splní svou povinnost dokončit dílo tak, že řádně a úplně zhotoví dílo podle článku
l. smlouvy a bez vad a nedodělků.

7.2. Objednatel je povinen řádně a úplně dokončené dílo bez vad a nedodělků převzít.

7.3. Dokončené dílo dle článku l. smlouvy bude předáno objednateli na základě písemného
protokolu o předání a převzetí díla podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran
(dále jen ,,protokol"). V případě, že se objednatel rozhodne dílo převzít s vadami a
nedodělky nebránickni řádnému užívání díla, budou v protokolu o předání díla uvedeny i
takto zjištěné vady a nedodělky nebránící řádnému užÍváni díla a lhůty pro jejich odstraněni.
Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla v případě, že má vady nebo nedodělky.

7.4. Objednatel není povinen dílo na základě protokolu převzít, jestliže dílo není řádně a úplně
dokončeno, má vady nebo nedodělky. jestliže se objednatel rozhodne dílo i přesto převzít,
jsou smluvní strany povinny v protokolu uvést tuto skutečnost a uvést v něm soupis vad a
nedodělků se závazným termínem jejich odstranění dodavatelem, případně soupis
chybějIcích písemných dokladů s termínem jejich dodáni dodavatelem objednateli.

7.5. Pokud dodavatel neodstraní závady nebo nedodělky na díle v terminu uvedeném
v předávacím protokolu, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,-KČ za
každou vadu a každý den prodlení.

Stránka 5 z 10



VIII.
Záruka za jakost díla a odpovědnost za vady díla

8.1. Délka záruční doby za jakost díla je sjednána na dobu 60 měsíců. Záruční doba počíná
běžet dnem protokolárního předáni a převzetí díla. Pokud bylo dílo převzato s vadami a
nedodělky, počíná záruční doba běžet, až ode dne jejich úplného odstranění. Záruční lhůta
se nevztahuje na mechanické poškození laku.

8.2. Pokud se v průběhu záruční lhůty vyskytly na díle vady, má, objednatel právo na jejich
bezplatné odstranění. Objednatel je povinen tyto vady u dodavatele neprodleně písemně
reklamovat. Dodavatel je povinen nastoupit k odstranění běžných vad a nedodělků díla do
2 kalendářních dnů od doručení písemné reklamace objednatele dodavateli a odstranit je
nejpozději do 5 dnů ode dne doručeni písemné reklamace objednatele dodavateli.

8.3. Jestliže v případě reklamace objednatele nenastoupí dodavatel k odstranění
reklamovaných vad a nedodělků ve lhůtě stanovené v článku X. odst. 10.2. smlouvy,
popřípadě je neodstraní v tam popsané lhůtě nebo v tam popsané lhůtě neprovede opatření
potřebná k tomu, aby mohlo být dílo dále užíváno (v případě havárie bránIcI užívání díla),
je objednatel oprávněn nechat odstranit reklamované vady a nedodělky díla na náklady
dodavatele jinou osobou.

8.4. Nároky z odpovědnosti ze záruky za jakost díla se nedotýkají nároků na náhradu škody
nebo na smluvní pokutu.

Článek IX.
výpověď', Odstoupení od smlouvy

9.1. Objednatel může tuto smlouvu písemně vypovědět i bez udáni důvodu. Strany se dohodly
na výpovědní lhůtě, která činí 14 dní po dni doručení výpovědi dodavateli. V případě
výpovědi má dodavatel nárok na úhradu veškerých účelně vynaložených nákladů, které se
zhotovováním díla měl až do dne obdrženi písemné výpovědi od objednatele.

9.2. Objednatel může odstoupit od této smlouvy v případě, že dodavatel poruší některou svou
smluvní povinnost podstatným způsobem dle této smlouvy přesto, že na možnost
odstoupení pro porušováni povinnosti dle této smlouvy bude objednatelem předem
písemně upozorněn, popřípadě pokud bude dodavatel v úpadku či jeho majetek bude
postižen exekuci či výkonem rozhodnutí. Dodavateli budou v takovém případě uhrazeny
účelně vynaložené náklady prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi mimo
nákladů spojených s odstoupením od smlouvy. Současně objednateli vzniká nárok na
úhradu vIcenákladů vynaložených na dokončení díla uvedeného v ČI. ll. této smlouvy a na
náhradu ztrát vzniklých prodloužením termínu jejího dokončeni ve stejném rozsahu.

Stránka 6 z 10



9.3. Podstatným porušením této smlouvy ze strany dodavatele se rozumí zejména nesplnění
smluvních termínů podle této smlouvy, nebo prováděni díla v rozporu s článkem VI. odst.
6.2. smlouvy.

9.4. Odstoupeni od smlouvy strana oprávněná oznámí straně povinné písemně. Účinky
odstoupení nastanou doručením takového oznámení povinné straně. Nepodaří - ii se
oznámení doručit, má se za to, že došlo k jeho doručení třetím dnem po odesláni na
adresu povinné strany uvedenou v záhlaví této smlouvy.

9.5. Objednatel je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud vůči majetku dodavatele
probíhá insolvenčni řIzenI.

9.6. Stanoví-h oprávněná strana pro dodatečné plněni lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od
smlouvy po marném uplynutI této lhůty. jestliže však strana, která je v prodlení, písemně
prohlásí, že svůj závazek nesplní, může oprávněná strana odstoupit od smlouvy před
uplynutím lhůty dodatečného plnění, kterou stanovila, tzn. ihned poté, co prohlášení
povinné strany obdrží.

9.7. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy.
Odstoupeni od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením
smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných
nároků, které podle této smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení
smlouvy. Objednatel může od smlouvy odstoupit i jen částečně vůči určité části plnění.

9.8. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, kdy není schopen uhradit
sjednanou cenu díla z důvodů nepřidělení finančních prostředků nebo změny skladby
rozpočtu a s tím souvÍsejÍcÍ nemožnosti financováni realizace díla. V takovém případě
se strany dohodly, že objednateli ve splněni povinnosti ze smlouvy dočasně nebo trvale
zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na
jeho vůli. Dodavatel má pak pouze nárok na úhradu ceny do té doby dokončených části
díla a dále na náhradu nákladů účelně do té doby vynaložených na pořízení
rozpracovaných části díla.

9.9. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže zjistí, že dodavatel:
a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování

nebo jednání kohokoliv, at' již úřední osoby nebo kohokoliv jiného, přímo nebo nepřímo,
v zadávacím řízeni nebo při provádění této smlouvy; nebo

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivněnI zadávacího řízení nebo prováděni
této smlouvy ke škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení
výhod volné a otevřené soutěže.

9.10. V případě ukončení platnosti Smlouvy z jakéhokoliv důvodu jsou povinnosti obou stran
nás|edujÍcÍ:

a) Dodavatel provede soupis všech provedených plnění a služeb oceněný dle způsobu,
kterým je stanovena cena smluvního plnění,

b) Dodavatel provede finanční vyčís|ení provedených plněni a služeb a zpracuje dHčí
konečnou fakturu,

Stránka 7 z 10



c) po dilčhn předání provedených plněni (v pÍsemné/e|ektronické podobě) sjednají obě
strany písemný protokol o ukončeni spolupráce na základě této Smlouvy,

d) strana, která důvodné odstoupeni (či ukončení Smlouvy jiným způsobem) od Smlouvy
zapřičinila, je povinna uhradit druhé straně veškeré účelné náklady ji vzniklé z důvodu
takového odstoupení od Smlouvy.

9.11. Odstoupení (zánik práv a povinností) nastane až splněním povinností vyp|ývajĹcÍch
z vyrovnáni smluvních stran.

9.12. Podstatným porušením této smlouvy, zakládajíchn právo Objednavatele na odstoupení
od smlouvy, se rozumí rovněž případ, kdy příslušný orgán veřejné moci (Státní úřad
inspekce práce či oblastní inspektorát práce, Krajská hygienická stanice atd.) zjistí svým
pravomocným rozhodnutím v souvislosti s plněním této smlouvy porušeni obecně
závazných právních předpisů.

X.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

10.1. V případě, že dodavatel bude v prodlení se zhotovením a předáním díla, je povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu, jejíž výše bude určena jako násobek počtu dní
prodlení se zhotovením díla a 0,2 % z ceny díla bez DPH, označené v článku III. odst.
3.1. smlouvy. V případě, že dodavatel prokáže, že prodlení vzniklo z viny na straně
objednatele, zanikne objednateli právo smluvní pokutu uplatňovat. Dodavatel není
v prodlení, pokud nemohl plnit v důsledku vyšší moci.

10.2. Smluvní pokuta za prodlení s odstraněním vad v záruční lhůtě dle ČI. VIII. odst. 8.3. činí
0,05 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.

10.3. Smluvní pokuty dle této smlouvy hradí dodavatel nezávisle na tom, zda a v jaké výši
vznikne objednateli škoda, kterou je oprávněn objednatel vymáhat samostatně a bez
ohledu na její výši.

10.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla nebo
její části je objednatel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení dle platné legislativy
z dlužné částky.

10.5. Úrok z prodlení není objednatel povinen dodavateli hradit, jestliže objednatel pozastaví
platbu dodavateli podle bodu článku IV., odst. 4.6. této smlouvy.

Stránka 8 z 10



Článek XI.
Závěrečná ustanovení

11.1. V případě změny údajů uvedených v záhlaví smlouvy, týkajIcI se smluvních stran, je
povinna ta smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ni druhou smluvní stranu,
a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu
nedodrženi nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, je strana, která škodu
způsobila, tuto v plném rozsahu nahradit.

11.2. Veškerá textová dokumentace, kterou při plněni smlouvy předává či předkládá
dodavatel objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce.

11.3. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo
zánik práv a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy či
výpověď') se doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do
vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta
písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručeni nastanou i tehdy,
jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým
jednáním doručeni zmařil nebo přijetí písemnosti odmítl.

11.4. jakákoliv ústní ujednání při prováděni díla, která nejsou písemně potvrzena
oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

11.5. Smlouvu o dílo lze měnit pouze písemnými dodatky uzavřenými v souladu se zákonem
a postupem popsaným v či. Ill odst. 3.3. a podepsanými statutárními zástupci obou
smluvních stran. To se týká veškerých víceprací, méněprací a změny díla včetně
případných změn stavby oproti projektové dokumentaci. Tyto musí být současně předem
odsouhlaseny technickým zástupcem objednatele.

11.6. Ostatní vztahy smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí občanským
zákoníkem.

11.7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.

11.8. Smluvní strany prohlašujI, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

11.9. Veškerá ujednáni, technické podmínky a jiná ustanoveni uvedená v nabídce dodavatele,
podané v rámci zadávacího řizenI na výběr dodavatele díla dle této smlouvy, jsou
nedílnou součástí této smlouvy, pokud tato smlouva nestanoví jinak (viz či. l smlouvy).

11 10. Nedílnou součást této smlouvy tvoří nás|edujÍcÍ přílohy:

Stránka 9 z 10



Příloha č. l: Oceněný výkaz výměr

V Táboře dne 21. 10. 2022 V Rakovníku dne 21. 10. 2022

Dodavatel Objednatel

Stránka 10 z 10



VÝKAZ VÝMĚR

Dodavatel
Pavel Míka - FALIKO
ČSLA 2244, 390 03 Tábor
IČO: 18325297

Doba realizace:
Záruka: 24 měsíců

Objednatel
Masarykova obchodní akademie, Rakovník, Pražsř
Pražská 1222, 269 01 Rakovník
IČO: 47019719

Vypracoval: Pave! Míka
Dne: 29.09.2022

Název akce: Rekonstrukce podlahy v tělocvičně
. č.p. položka

.
Počet jed. cena cena

1 Demontáž a odnos původní palubové podlahy 335 m' 45 15 075,00 KČ

. 2 Ekolikvidace staré podlahové krytiny
"335 m' l 22 _.,..... 7 370,00 KČ

IOemontáž a zpětná montáž sportovního nářadí (12 ks žebřin, 7 ks

3 kovových úchytů v podlaze pro uchycení železných tyčí na hrazdu a
šplh) 1,0 12 000 12 000,00 kč

Oprava a úprava spodního uchycení 7 ks železných tyči na hrazdu a
4 šplh 1,0 5 000 5 000,00 KČ

5 Podlahovka.SMRK sIla 28mm včetně prořezu 450 m' 560 252 000,00 KČ
6 Pokládka podlahovky SMRK 395 m2 320 126 400,00 KČ

_ 7
Broušeni podlahovky SMRK 395 m' 185 73 075,00 KČ
PŮ-sport lak zátěžový vysoce odolný vůči vysokým teplotám

8 v,nikajIcM při tření 395 m2 i 340 134 300,00 KČ

9 Lajnování hřiště - basketbal a volejbal 340 m2 ' 46 15 640,00 Kč
. ..10.. Doprava přesun hmot 1,0 15 000 15 000,00 KČ

Cena celkem bez DPH: 655 860,00 KČ

DPH 21% 137 730,60 KČ
Cena celkem včetně DPH 21% 793 590,60 KČ

Poznámky:


